
Žár

Slza

Sedíš vedle mě, cítím zas zvláštní 
zachvění.
Svět se zastavil, kolem nás jak když 
nic není.
Vím, že jsme tu jen já a ty, jsme kouzlem týhle chvíle zakletý.
 
Dlouho jsem pátral,
po někom, kdo tápal,
jak já.
S tebou už vím, že jsme se našli,
tak lásko zájem máš-li,
střežit dál, budu ten náš žár.
Stále tu před sebou máme věčnost.
Osud to chtěl, že jsme se sešli,
tak lásko vážně chceš-li,
střežit dál budu ten náš žár.
Prsty ve vlasech, v objetí těla tváří na tvář.
Celej širej svět, vyskládám ti teď na polštář.
Víš, že jsme tu jen ty a já
a kouzlo týhle chvíle neprchá.
Dlouho jsem pátral,
po někom, kdo tápal,
jak já.
S tebou už vím, že jsme se našli,
tak lásko zájem máš-li,
střežit dál, budu ten náš žár.
Stále tu před sebou máme věčnost.
Osud to chtěl, že jsme se sešli,
tak lásko vážně chceš-li,
střežit dál budu ten náš žár.
Dlouho jsem pátral,
po někom, kdo tápal,
jak já.
S tebou už vím, že jsme se našli,
tak lásko zájem máš-li,
střežit dál, budu ten náš žár.
Stále tu před sebou máme věčnost.
Osud to chtěl, že jsme se sešli,
tak lásko vážně chceš-li,
střežit dál budu ten náš žár.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

